boutellerio regni iherosolimitanL domino tlioma de

pinehiniaco bailiuo secrete regni cyprifdomino io

hanne de plessia bailliuo talye. domino aymericlio

de mille marchis. domino anselmo de bria. domino

balduino de noris marescalco hospicii regii domino

elia alamanp uicecomite nicossiensi domino nicolao

cappa. domino iohanne de monteoliuo. domino sy

mone de-monteoliuo. domino iacobo le petit. do

mino guillielmo de biblio. dominogiacobo de furno.

domino iustino de iustinis. domina matheo de pa

scalibusi domino megoullo lercario. potestate ianue

in cyproz domino simone de carmadinm nicolao ma

raboto. antonio de grimaldis manuele de flisco dicto

cardinale. iohanne de carinadinog alberto rondena.

bartholomeo de flisco dicto cardinale. rullino de

siluano. et guillielmo bisacia. testibus ad predicta

uocatis specialiter et rogatis.

ligo stephanus de cypro publicusimperiali auctori

tate notarius et index ordinariusgpredictis omnibus

presens interfui et de mandato ietrequisicione pre

dictorum domini regis et ainbaxiatoris ea omnia et

singula-scripsi et in hanc publicam formam redegi

in memoriam et cautelam signum meum apponeiis

ad robur plenissimum omnium premissorum.

ligo ilicobonus iacopini de pontremulo notarius pre

dictum exemplum ut supra extrasi et exemplaui ab

autentico instrumento publico scripto manu dicti

stephani et signato eius signo ut sapi-an nichil ad

dito uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo

seu puncto abreuiacionis causa sentencie non mu

Atata. de mandato tamen domini thome de todinis

de ancona militis. capitanei. et uicarii in ciuitate

ianue et districtu. millesimo trecentesimo trigesimo

primo indictione decimo tertia die prima-augusti

q cLxxvii y

Sancti llomuli hominesy ita requirentibzts liaplzaeley

Accelirlo et casano ex nobilibus dui-iasi dom-inis

que eorumdemz fdelitatezn iisdem iui-ant

lSS/l i ti fcbruarii

lix aulngraplio llcgii Pzurinensis tabular-iii

cod. lh fbL illa

uum

ln nomine domini nostri iliesu clirisli amen. niil

lesimo cccxxxmi inditione secunda die v februarii

in publico et generali parlamciilo comunis et lio

b

c

bete more sollipto congregato in ecclesia beati sancti

stephani de dicto loco in presentia egregii domini

ralliaelis- de-aauria militis ac regni secilie honorabilis

admirati domini sancti romuli et ciliane pro quarta

parte et magnilicorum dominorum accelini et ea

sani de auria ffratruinwdominormn dictorum loco-.

rum sancti romuli eti ciliane pro tribus partibus